iniuriis quas in eadem aduocacia ipsis per me illatas c.ssc allcgabant

multipliciter inpetentes, talis conposicionis forma in Draecbscbirchen,

XVI. Kalendas Magi (sic) per dominum //. Comitem de Hardek et

dominum Al. Dapiferum de Veltsjierch, tune Judiccs prouinciales

Austrie de consensu partium intcruenit. Primum quidem me taliter

obligaui, quod si ultra iura statuta, que antecessores mei, Auus et

Pater in eadem aduocacia detinuisse noscuntur, que etiain subse-

quenter exprimentur, colonos in ipsa aduocacia residentes grauare

presompsero, ab omni iure, quod in ipsa aduocacia babco, cadere
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deheo, ct ad Illustrem Regem Otaclierum ac suos successores,

quicunquefuerint Duees Äuslrie aduocaeia predicta quasi vaeanslibere

deuoluetur. Sunt autem hee iura qiiibus conteiitiis esse debeo et non

ultra, videlicet quatuor modii auene et octo melrete, et sex solidi

denariorum et duo denarii, pulli decem et octo, de Curia uero Sancti

Mli soluentur niibi in toto quadraginta iiietrete Siligitiis et uniis

porciis melior post optimuni. Plebanum ?ero Sancti Viti in nullis

grauare debeo, nisi mibi in aliquo seruire volucrit propria voluntate.

Insuper si inter honiincs Ecclesic aliqui excessus qualescunique

commisi fuerint, diie partes emende ad dominum Abbatem, ad me

vero tercia pertinebit. Si vero aliqiia persona extranea hominibus

Ecclesie aliqua intulerint (>>c) grauamina, satisfaccio ad me per

omnia pertinebit. Insuper si de mea culpa predia Ecclesie Chotwi-

censis cremata ucl aliter fuerint desolata, ex Ministerialibus Austrie,

qui consiliarii fuerint principis, quatuor debent eligi, ad quorum

Consilium teneor emendare. Insuper si pro generali terre necessitate

in ciuitatibus Austrie fuerit expedicio proclamata, Staevram ab eisdem

hominibus debeo recipere competentem, discreto tarnen domini

Abbatis nuncio mcdiante. Preterea in reconpensacionem ac emenda-

cionem dampnorum, que predicte Ecclesie intuleram in predicta

aduocaeia, vecturam quam annuatim ab omnibus in eadem aduocatia

residentibus habere debui perpetuo relaxaui, nec ipsos homines ea

ratione aliqualiter debeo aggrauare. Ut autem hec acta robur habcant

lirmitatis, presentem litteram meo ac Comitis de Uardek ac quorundam

ministcrialiura qui intercrant Sigillis feci muniri. Huius rei testes hü,

dominus //. Comes de Uardek, dominus Äl. Dapifer de Veltsperch,

dominus R. de Valchenberch, dominus 0. de Perhtohdorf, dominus

Ylricus de Habupach, dominus H. de Werde, dominus Vlrieus de